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HYVÄN TUULEN
VILLAPIPOJA

JA -ASUSTEITA



Husky-tuotteet valmistetaan pääasiassa 100%
merinovillasta, joka on merinolampaan pitkä-
kuituista ja hienoa alusvillaa. Merinovilla on
villalaaduista pehmeintä ja miellyttävimmän
tuntuista eikä se kutita herkkääkään ihoa. Vil-
lalle luontaisesti se säilyttää kyvyn lämmittää
myös kosteana, eikä se kerää itseensä helposti
bakteereita. Huskyn käyttämä villalanka hanki-
taan luotettavalta lankatukkurilta Italiasta. Villa
on vastuullisesti tuotettua ja mulesing-vapaa-
ta. Tarvittaessa, esimerkiksi tietyn halutun omi-
naisuuden saavuttamiseksi Husky tuotteissa
käytetään myös muita materiaaleja. Pipojen
lisäksi Husky valmistaa laadukkaita asusteita,
kaulureita, säärystimiä ja huiveja.



Kotimaisia vastuullisesti valmistettuja
pipoja ja asusteita

Husky-pipojen tarina juontaa kultaiselle 80-luvulle,
jolloin sukset olivat pitkiä ja suoria ja pujottelumäkiä
laskettiin iloiset tupsupipot päässä. Värikkäät kirjo-
neulepipot ihastuttivat iloisilla kuvioillaan ja tup-
sujen koossa ei säästelty. Huskyn slogan ’custom
made ski hats for happy and smiling skiers only’ ja
mielikuvitukselliset neulekuviot tennispalloista pal-
mupuihin olivat jotain sellaista, mitä Suomessa ei
aikaisemmin ollut nähty. Husky-pipot tulivat tutuik-
si myös suomalaisten alppi- ja freestylelaskijoiden
päissä, ja tuote nautti must-have hiihtopipon mai-
neesta aina siihen saakka, kunnes laskettelukypärät
alkoivat yleistyä 2000-luvun alkupuolella.

Design-osaaminen sekä yli 30 vuoden kokemus
pipojen valmistuksesta ja kehittämisestä arktisiin
olosuhteisiin takaa tuotteiden toimivuuden eri tilan-
teissa. Tuotteet ovat lämpimiä ja laadukkaita ja kes-
tävät oikein hoidettuina pitkään. Korkealaatuiset,
vastuullisesti tuotetut raaka-aineet ja kotimainen
työ takaavat tuotteen ekologisuuden ja eettisyyden
ja luovat ainutlaatuisen kilpailukyvyn kansainvälis-
tyvillä markkinoilla myös kotimaassa. Husky-tuot-
teet valmistetaan alusta loppuun omalla tehtaalla
Meri-Lapissa, joka on ainoita jäljellä olevia tekstiilia-
lan tehtaita Pohjois-Suomessa.

Husky-pipot ovat suunniteltu
liikkuvalle ulkoilijalle



Lifestyle



5

839814

880806

839

803

801

836

Harlekin

Stripes

Yvette

6WA 6US

698607

606

669



6

100% merinovilla
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100% merinovilla/polypropeenivuori
saatavana myös tuulisuojalla
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100% merinovilla/polypropeenivuori
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100% merinovilla/Kolme eri korkeutta
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Mini 873

Epic

SINÄ PÄÄTÄT

TUULEN SUUNNAN

Husky tuotteita myydään urheilu- ja erikoiskaupoissa sekä
tavarataloissa, että marketeissa ympäri Suomen. Mallisto

saatavilla myös omasta verkkokaupasta

Husky jatkaa hyväntuulista tarinaansa ja ihmisten inspiroi-
mista ulkoilemaan –myös kylmällä kelillä,

lämpimästi ja mukavasti, Lapissa valmistettu pipo päässä!


